
ÚTERÝ 17.9.

 5.40 Nové trable staré 
  Christine V (20,21) 
  Druhářadaamerickéhositcomu(2009)
 6.20 Oggy a Škodíci VI (3-6)
  Francouzskokanadskýanimovaný
  seriál(2017)
 6.50 Tučňáci z Madagaskaru (12) 
  Americkýanimovanýseriál(2008)
 7.20 Spongebob v kalhotách IX 
  Americkýanimovanýseriál(2012)
 7.45 Scooby a Scrappy Doo II (11)  
 8.10 Scooby a Scrappy Doo II (12) 
  Druhářadaamerickéhoanimovaného
  seriálu(1979)
 8.30 Will a Grace I (4-6) 
 9.45 Kevin si počká (4-7)
  Americkýseriál(20162017)
 11.20 Přátelé VIII (17-21) 
  Americkýkomediálníseriál(2001).
 13.30 Dva a půl chlapa III,IV (24,1-3)
  Závěrtřetířadyamerickéhoseriálu
 15.05 Kevin si počká (8-11) 
  Americkýseriál(20162017)
16.45 Will a Grace I (7-9)
 18.00 Přátelé VIII,IX (22-24,1,2)
  Americkýkomediálníseriál(2001).
 20.15 Dva a půl chlapa IV (4-7)
  Čtvrtářadaamerickéhoseriálu(2006).
 22.00 TN2 
  Televiznínoviny
 22.15 Znovu 20 V (1,2) 
  Pátářadaamerickéhokomediálního
  seriálu(2018).
 23.05 Přátelé VIII,IX (22-24,1,2)
  Americkýkomediálníseriál(2001).
 1.15 Dva a půl chlapa IV (4-7)
  Čtvrtářadaamerickéhoseriálu(2006).
 2.35 Znovu 20 IV (11,12)
  Čtvrtářadaamerickéhokomediálního
  seriálu(2017).
 3.20 Will a Grace I (7-9)
 4.25 Znovu 20 IV (11,12)
 5.10 TELE TELE

 6.00 Rady ptáka Loskutáka
 6.40 DO-RE-MI
 7.35 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 8.20 Nová cestománie  
  Angola:Probuzenízčernéhosnu
 9.10 Oggy a Škodíci V (37-40) 
  Francouzskokanadskýanimovanýseriál
 9.40 Tučňáci z Madagaskaru (13) 
  Americkýanimovanýseriál(2008)
 10.00 Spongebob v kalhotách IX 
  Americkýanimovanýseriál(2012)
10.25 Scooby a Scrappy Doo II (13)  
 10.45 Scooby a Scrappy Doo III (1)
  Třetířadaamerickéhoanimovaného
  seriálu(1979)
 11.10 Riskuj!
 11.35 Riskuj!  
  Napínavávědomostnísoutěžoceny.
 12.20 Ulice (2561)  
  Původníčeskýseriál(2014).
 13.10 Paní ministryně III (2, 3)  
  Americkýseriál(2016).
 15.15 Tescoma s chutí 
 15.20 Ordinace v růžové zahradě 
 16.25 Ordinace v růžové zahradě
  Prožívejteosudyvašichoblíbených
  hrdinůodsaméhozačátku!(2005).
 17.25 Ulice (2562)  
  Původníčeskýseriál(2014).
 18.20 Tučňáci z Madagaskaru (14) 
  Americkýanimovanýseriál(2008)
 18.45 Spongebob v kalhotách IX 
  Americkýanimovanýseriál(2012)
19.15 Scooby a Scrappy Doo III (2)
 19.35 Scooby a Scrappy Doo III (3)
  Třetířadaamerickéhoanimovaného
  seriálu(1979)
 20.00 Paní ministryně III (4, 5)  
  Americkýseriál(2016).HrajíT.Leoni,
 21.40 Ordinace v růžové zahradě 
 22.45 Ordinace v růžové zahradě 
 23.50 Ulice (2562) 
 0.40 Riskuj!
 1.30 Snídaně s Novou
 2.15 Áčko 
 2.55 Paní ministryně III (4, 5)  
 4.15 Oggy a Škodíci V (37-40)

Oplocení zvyšuje bezpečnost a chrání majetek
Ploty zvyšují vaši bezpečnost, dávají jasný signál o vašem 
vlastnictví a určují hranici, která část je veřejná a která soukro-
má. Určitě jste někde viděli zchátralé stavení se starým plaň-
kovým plotem. Sotva stojí, ale pořád odděluje soukromý 
pozemek od veřejného prostranství. Dal by se jistě bez pro-
blémů zdolat, ale stále určuje hranici pozemku  
a stojí tu jako překážka. Kdyby tam žádné oplocení nebylo, 
vandalové by na pozemek určitě vnikli, jen aby se podívali, 
proč tam nikdo nebydlí. Už by pro ně žádné soukromí ne- 
existovalo. Stavba, která ohraničuje pozemek, byť je chatrná, 
má symbolický význam pro rozlišení na soukromé a veřejné.

Nejběžnější plot je kovový s pletivem
Ploty jsou různého druhu. Nejméně vydrží dřevěné, vel-
mi stabilní s dlouhou životností jsou kovové nebo zděné. 
Oblíbené jsou kovové sloupky, které se upevní do beto-
nu, a mezi nimi se napne kovové pletivo.  To může být 
pletené, svařované, pozinkované či potažené plastem, 
tzv. poplastované. Pro ohraničení výběhů s domácím 
zvířectvem se používá pletivo se slabším drátem, tzv. 
králičí, voliérové či chovatelské. Pro ochranu lesních ško- 
lek před zvěří je vhodné lesnické pletivo s velkými oky. 
Pro krátkodobé akce je určen mobilní plot, který se se- 
stavuje ze samostatných plotových dílců.   

Dejte si už do pořádku okolí svého domku! Stavba je pěkná, trávník už vám také roste, ale stále vám 
něco chybí? Přece oplocení. Vertikální ohraničení pozemků s rodinnými domy je pro náš region ty- 
pické, zapomeňte na USA. Kromě toho ploty umožní vnímat váš pozemek se stavbou jako něco ukon-
čeného. Do té doby nemáte hotovo a tak vás vaši sousedé budou vnímat. To je ten, který pořád staví. 
Postavte si bránu či vrata, sloupky s pletivem či jinou výplní a už jste zapustili ve čtvrti kořeny. Jakmile 
svůj pozemek uzavřete, jste součástí komunity.

Zdroj: www.pressweb.cz   |   Foto: www.promal.cz

Ploty jsou vertikální ohraničení pozemků

inzerce


